Leo PP. XIII. Ad futuram rei memoriam. Cum, sicut ad nos relatum, in Dsi Quinque-Ecclesiar. pia Sacerdotum extet societas, qui sacris missionibus navant operam: Nos ut frugifera huiusmodi consociatio uberiora in Dno. incrementa capiat, de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli App. Eius aucte confisi, per pntes concedimus, ut Moderator pro tempore uniuscuiusque missionis, cura dictae societatis habendae, de Ordinarii loci consensu, in ipsius Missionis memoriam, magnam, servatis servandis. Crucem erigere queat; ante quam fideles ex utroque sexu, contrito saltem corde orantes, quovis per annum die, partialem, in forma Ecclesiae solita, etiam defunctis applicabilem, ducentorum dierum indulgentiam lucrari licite possint. Contrariis non obstant. quibque. Pntibus ad Decennium tantum³⁾ Volumus autem ut praesentium Litterarum transumptis seu exemplis

¹⁾ L. a 318. l. is.

²⁾ 1910. nov. 8-án megújítatott további 10 évre.

³⁾ 1910. nov. 8-án megújítatott további 10 évre. (A Ftdő P. Ir. szives közlése.)

etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesia dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhibetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae Datum Romae apud s. Petrum sub annulo Piscatoris die X. Martii MDCCCCI Pontificatus Nostri Vigesimo-quarto. Pro Dno Card. Macchi N. Marini. sub. (L. S.).

Leo PP. XIII. Ad futuram rei memoriam. Caelestium donorum thesauros, quorum dispensatores esse nos voluit Altissimus, cum ad Catholicae Religionis incrementum et animarum salutem profuturos speramus, libenter elargimur. Cum itaque, sicut Nobis nuper exponi fecit Dilectus filius Samuel electus episcopus Quinque-Ecclesiensis, ipse nonnullos Presbyteros saeculares, seu de Superiorum suorum licentia regulares in diversa loca suae Dioecesis praefatae ad procurandam fidelium salutem mittere intendat; Nos eiusdem Electi Episcopi zelum et vigilantiam plurimum in Domino commendantes, ac eorundem Presbyterorum saecularium, vel regularium, illorumque ad quos ipsi mittentur devotionem confovere, atque augere cupientes, omnibus et singulis Presbyteris praefatis, ac aliis utriusque sexus Christianis fidelibus, ad quos ipsi mittendi accesserint, Nostram et Apostolicam benedictionem per praesentes impertimur, eisdemque vere poenitentibus et confessis ac S. Communionem refectis, qui pro S. Romanae Ecclesiae exaltatione, principum Christianorum unione, infidelium et peccatorum conversione et haeresum extirpatione, prout unicuique suggeret devotio, pias ad Deum preces effuderint, et dummodo ultra medietatem temporis, quo Missiones perduraverint, devote eisdem interfuerint, plenariam una vice dumtaxat tempore uniuscuiusque Missionis omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus, praesentibus valituris ad septennium. Volumus autem ut praesentium litterarum transsumtis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus habeatur fides, quae haberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae.